
Gara Master Nazionale "Coppa Italia"
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - FEMMINILE

1 2 4D298 GRUBER Bertha ASE CATINACCIO 242.19 242.19 0.00
2 1 1A1VE RUNGGALDIER Helga VOLKL SUDTIROL 206.32 206.32 17.21
3 3 HA0RE CURIONI Marialuisa RADICI GROUP 369.11 369.11 270.51

------ ------
TOTALE 817.62 287.72

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 1 1A1VE RUNGGALDIER Helga VOLKL SUDTIROL 206.32 (2)
2 2 4D298 GRUBER Bertha ASE CATINACCIO 242.19 (1)
3 3 HA0RE CURIONI Marialuisa RADICI GROUP 369.11 (3)

-------
TOTALE 817.62

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 817.62
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 817.62
TOTALE DEI PUNTI GARA -287.72

-------
PENALITA' CALCOLATA 1347.52 : 10 = 224.59

PENALITA' APPLICATA 224.59

ESPOSTA ORE: 21.00 LA GIURIA
VANTI Daniele

07-01-2015  /  OBEREGGEN G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Gara Master Nazionale "Coppa Italia"
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 10 CA7WK OBERRAUCH Elisa ASV WELSCHNOFEN 154.96
2 8 3WVM1 ROTTONARA Giusy LADINIA ALTABA 132.61 132.61 0.43
3 6 8021R LANZINER Denise TZ SCHLERNGEBIET 98.28 98.28 3.59
4 7 5410N GALLMETZER Margareth PETERSBERG 132.48 132.48 14.07
5 5 FA8VT LEITNER Sarah ASC PLOSE 109.17 109.17 21.25
6 12 EAKAA STOFNER Sonja ASV WELSCHNOFEN 175.54
7 11 AA4LE MANFROI Monica LADINIA ALTABA 174.74
8 9 72NX9 SVERZELLATI Martina LADINIA ALTABA 139.37 139.37 38.04

------ ------
TOTALE 611.91 77.38

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 6 8021R LANZINER Denise TZ SCHLERNGEBIET 98.28 (3)
2 5 FA8VT LEITNER Sarah ASC PLOSE 109.17 (5)
3 7 5410N GALLMETZER Margareth PETERSBERG 132.48 (4)
4 8 3WVM1 ROTTONARA Giusy LADINIA ALTABA 132.61 (2)
5 9 72NX9 SVERZELLATI Martina LADINIA ALTABA 139.37 (8)

-------
TOTALE 611.91

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 611.91
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 611.91
TOTALE DEI PUNTI GARA -77.38

-------
PENALITA' CALCOLATA 1146.44 : 10 = 114.64

PENALITA' APPLICATA 114.64

ESPOSTA ORE: 21.00 LA GIURIA
VANTI Daniele

07-01-2015  /  OBEREGGEN G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Gara Master Nazionale "Coppa Italia"
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 45 01H3Y OBERLECHNER Hermann SSV TAUFERS 8.05 8.05 0.00
2 44 03RE8 STEINER Markus VOLKL SUDTIROL 11.70 11.70 18.69
3 36 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 20.31 20.31 26.00
4 46 DARWJ ZOEGGELER Peter ASV EPPAN SKI 28.58
5 26 3VX1N MESSNER Karl ASE CATINACCIO 17.64 17.64 38.27
6 135 3R1YD HOFER Johann SKIKLUB AHRNTAL 69.41
7 34 4HM4P GAFRILLER Franz BARBIAN 38.42
8 35 75ENP SILVA Piercarlo MARZOTTO 22.25 22.25 57.25
9 41 4HCF8 ROTTENSTEINER Hubert ASE CATINACCIO 65.77

10 53 3R9FN MEDERLE Karl ASV EPPAN SKI 72.97
------ ------

TOTALE 79.95 140.21

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 45 01H3Y OBERLECHNER Hermann SSV TAUFERS 8.05 (1)
2 44 03RE8 STEINER Markus VOLKL SUDTIROL 11.70 (2)
3 26 3VX1N MESSNER Karl ASE CATINACCIO 17.64 (5)
4 36 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 20.31 (3)
5 35 75ENP SILVA Piercarlo MARZOTTO 22.25 (8)

-------
TOTALE 79.95

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 79.95
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 79.95
TOTALE DEI PUNTI GARA -140.21

-------
PENALITA' CALCOLATA 19.69 : 10 = 1.97

PENALITA' APPLICATA 1.97

ESPOSTA ORE: 21.00 LA GIURIA
VANTI Daniele

07-01-2015  /  OBEREGGEN G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Gara Master Nazionale "Coppa Italia"
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 115 071EK TIEZZA Luca LADINIA ALTABA 10.69 10.69 0.00
2 106 4H76D PRAMSOHLER Oskar VOLKL SUDTIROL 17.17 17.17 13.92
3 118 73F4V PITSCHEIDER Rene LADINIA ALTABA 42.60
4 107 0TKV4 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 16.60 16.60 24.43
5 94 4HV14 MATTIOLI Marzio PATAVIUM SCI 12.90 12.90 25.82
6 108 90097 PFLUG Roland RENNG. WIPPTAL 44.44
7 76 3V1RM DEMEZ Fredi GARDENA SASLONG 23.73
8 119 3W2R5 TIEZZA Claudio LADINIA ALTABA 50.48
9 78 3VWAE LEONARDI Michael LIBERTAS BOlZANO 51.95

10 93 1LWYY ZANON Luca PATAVIUM SCI 18.02 18.02 31.54
------ ------

TOTALE 75.38 95.71

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 115 071EK TIEZZA Luca LADINIA ALTABA 10.69 (1)
2 94 4HV14 MATTIOLI Marzio PATAVIUM SCI 12.90 (5)
3 107 0TKV4 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 16.60 (4)
4 106 4H76D PRAMSOHLER Oskar VOLKL SUDTIROL 17.17 (2)
5 93 1LWYY ZANON Luca PATAVIUM SCI 18.02 (10)

-------
TOTALE 75.38

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 75.38
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 75.38
TOTALE DEI PUNTI GARA -95.71

-------
PENALITA' CALCOLATA 55.05 : 10 = 5.51

PENALITA' APPLICATA 5.51

ESPOSTA ORE: 21.00 LA GIURIA
VANTI Daniele

07-01-2015  /  OBEREGGEN G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Gara Master Nazionale "Coppa Italia"
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 124 0E3YK BERNARDI Julian LADINIA ALTABA 41.89 41.89 0.00
2 134 800LC STEINER Michael VOLKL SUDTIROL
3 127 1A93E RIVOLTA Giovanni BRIXIA SCI 41.95 41.95 32.22
4 130 4LPH1 RUNGGER Michael AMAT SARNTAL 178.82 178.82 38.25
5 126 5410L KALSER Stefan PETERSBERG 79.38 79.38 45.93
6 128 R096X BURCHIA Andy LADINIA ALTABA 113.25 113.25 56.92
7 132 3RA0T FAECKL Tobias PETERSBERG 257.94
8 131 DAK4C CERNIGLIARO Marco LADINIA ALTABA 179.57

------ ------
TOTALE 455.29 173.32

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 124 0E3YK BERNARDI Julian LADINIA ALTABA 41.89 (1)
2 127 1A93E RIVOLTA Giovanni BRIXIA SCI 41.95 (3)
3 126 5410L KALSER Stefan PETERSBERG 79.38 (5)
4 128 R096X BURCHIA Andy LADINIA ALTABA 113.25 (6)
5 129 AACMX MESSNER Johannes WSV BRIXEN ASV 139.02

-------
TOTALE 415.49

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 455.29
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 415.49
TOTALE DEI PUNTI GARA -173.32

-------
PENALITA' CALCOLATA 697.46 : 10 = 69.75

PENALITA' APPLICATA 69.75

ESPOSTA ORE: 21.00 LA GIURIA
VANTI Daniele

07-01-2015  /  OBEREGGEN G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


